



О Б Щ И Н А Ш У М Е Н

9700 гр. Шумен, бул. "Славянски" № 17, тел./факс: 054/800400,

e-mail: mayor@shumen.bg, <http://www.shumen.bg>

ISO 9001:2000 ISO 14001:2004 OHSAS 18001:2002 ISO 27001:2005

ДО
Г-ЖА ДАНИЕЛА РУСЕВА
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
ГР. ШУМЕН

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА

от Красимир Костов – Кмет на Община Шумен

ОТНОСНО: Коригиране размера на цена за обезвреждане на отпадъци на регионално депо за неопасни отпадъци за общините, включени към него за 2010 година

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО РУСЕВА,

С Решение № 512 по протокол № 28 от 22.12.2009 г. на Общински съвет Шумен бе приета препоръчителна цена за обезвреждане на отпадъци на регионално депо за неопасни отпадъци за общините Шумен, Велики Преслав, Нови пазар, Смядово, Каспичан, Венец, Каолиново и Хитрино.

Съгласно т. 2 от цитираното решение бяха проведени преговори с общините и бе уточнено, че съществуващото в момента двойно облагане с ДДС е непосилно за всички от тях.

Община Шумен направи писмено запитване до Министерство на финансите относно възможността за предотвратяване на двойното облагане с ДДС за една и съща доставка, но до момента няма решение.

Във връзка с гореизложеното между Община Шумен и останалите общини бе постигнато споразумение за заплащане на крайна цена от общините в размер на 25,00 лева, която цена е приета в края на 2009 г. от общинските съвети на общините, ползващи регионалното депо.

Община Шумен разработи нова анализна цена, която е коригирана само в частта по акумулиране на средства за рекултивация на действащото и изграждане на ново депо за неопасни отпадъци. Получената цена след корекциите е 17,39 лв на тон без ДДС, 20,87 лв на тон с ДДС, а крайната цена за общините възлиза на 25,04 лв на тон.

Предлагам на Общински съвет – Шумен да вземе следното

РЕШЕНИЕ:

1. Одобрява прогнозна цена за обезвреждане на отпадъци на регионално депо за неопасни отпадъци за общините Велики Преслав, Нови пазар, Смядово, Каспичан, Венец, Каолиново и Хитрино за 2010 година съгласно Приложение 1.

С уважение,
КРАСИМИР КОСТОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ШУМЕН

ПРИЛОЖЕНИЕ 1:

АНАЛИЗНА ЦЕНА ЗА ОБЕЗВРЕЖДАНЕ НА ОТПАДЪЦИ НА РЕГИОНАЛНО ДЕПО ЗА НЕОПАСНИ ОТПАДЪЦИ ЗА ОБЩИНИТЕ, ВКЛЮЧЕНИ КЪМ НЕГО

1.	Уплътняване на битови отпадъци с компактор 365 мсм x 1,67 ч.дневно /1/3 от 5 часа дневно/ x 93,64 лв/мч =	56964,00
2.	Пробутване и разстилане на пръст с булдозер Т 170 365 мсм 1,33 ч.дневно/1/3 от 4 часа дневно/ x 61,29 лв/мч =	29827,80
3.	Багер за запръстяване на битови отпадъци 1 бр x 365 мсм 0,67 /1/3 от 2 часа дневно/ часа дневно x 38,87 лв/мч	9458,37
4.	ГАЗ самосвал за запръстяване на битови отпадъци 1 бр x 365 мсм 0,67 /1/3 от 2 часа дневно/ часа дневно x 22,60 лв/мч	5499,34
5.	Организатор сметище /365 дни по 12 ч/дневно/ 114,56 лв x 365 дни 1/3 от 41814,40 лв	13398,00
6.	Охрана на депо за ТБО /24 часа дневно/ - 365 дни x 106,58 лв 1/3 от 38900 лв	12966,67
7.	Дератизация сметище - 12 пъти x 595,64 лв 1/3 от 7147,68	2382,56
8.	За водене на метеоданни 1/3 от 2400 лв	800,00
9.	Специалист поддръжка помпи и ел.табла 1/3 от 14680,44 лв	4953,46
10.	Еколог- ръководител депо 1/3 от 17616,53	5872,18
11.	Мероприятия по мониторинга на депото -пробовземане и анализи от лицензирани лаборатории 1/3 от 56 000 лв	18666,67
12.	Годишен контролен преглед елктронна везна 1/3 от 300 лв	100,00
13.	Абонаментно обслужване компютърна програма и зарядно устройство 1/3 от 1500 лв	500,00
14.	Обучение на персонала за изпълнение на Компл.разрешително 1/3 от 2000 лв	666,67
15.	Снегочистване външния път от разклона на кв.Дивдядово до депо и вътрешния път на депо, изтегляне машини в депо с булдозер ДТ75 -30мсм x 500,22 лв 1/3 от 15006,60 лв	5002,20
16.	Зимно поддръжане външен път от разклона на кв.Дивдядово до депо и вътрешния път на депо	
	Пясъкорапръсквач - 30 мсм x 284,41 лв 1/3 от 8 532,30 лв	2844,10
	ВСИЧКО ПРЕКИ РАЗХОДИ /без ДДС/	169902,02
	ВСИЧКО ПРЕКИ РАЗХОДИ /с ДДС/ 203882,42 лв: 34 000 т = 6,00 лв/тон	203882,42

**Акумулиране средства за рекултивация на действащо депо за ТБО в кв. Дивдядово - обща стойност 6 000 000 лв за 20 г. експлоатация /на основание чл. 66, ал. 1, т. 3 от ЗМДТ, чл. 16, ал. 3, т. 4 ЗУО, Наредба № 8/
220 000 : 34 000 т = 6,47 лв/тон**

220 000

**Акумулиране средства за изграждане на ново депо за ТБО – клетка 1 обща стойност 6 000 000 лв за 20 г. експлоатация /на основание чл. 66, ал. 1, т. 3 от ЗМДТ, чл. 16, ал. 3, т. 4 ЗУО, Наредба № 8/
220 000 : 34 000 т = 6,47 лв/тон**

220 000

Изготвяне на програма по управление на отпадъците за регионално депо в кв. Дивдядово 10 000 лв : 34 000 т = 0,29 лв/тон **10000,00**

Разработване на регионална програма по управление на отпадъци 10 000 лв : 34 000 т = 0,29 лв/тон **10000,00**

Закупуване на компактор **352682,00**

352682 лв : 2 : 34 000 т : 10 т = 0,52 лв/тон

Закупуване на булдозер **562456,8**

562456,80 : 2 : 34 000 т : 10 т = 0,83 лв/тон

6,00 лв + 6,47 лв + 6,47 лв + 0,29 лв + 0,29 лв + 0,52 лв + 0,83 лв =
20,87 лв /тон с ДДС

Цена за обезвреждане на отпадъци – 17,39 лв на тон без ДДС

КРАСИМИР КОСТОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ШУМЕН